
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2020/10526 

 Del: 27/11/2020 

 Proponente: P.O. Area Supporto Amministrativo e Contabile 

 

OGGETTO: 

Integrazione Determina n. 10266 del 18/11/2020 di affidamento per la fornitura di un etilometro "Drager 

9510-IT" tramite MEPA alla ditta CI.TI.ESSE S.r.l.- CIG: Z9C2F3EA06 - CUP: H19E19000400004

 

IL  RESPONSABILE P.O.

Richiamata la determinazione n. 10266 del 18/11/2020 con la quale è stato previsto: 

 1) di  procedere  alla  sottoscrizione da parte  del  punto ordinante  dell’ordinativo di  acquisto generato a  seguito della  conclusione 

preliminare della trattativa diretta  sul  Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) con la  ditta  CI.TI.ESSE S.r.l.,  

afferente alla fornitura di n. 01 etilometro “Drager 9510-IT, 01 PRIM-ETIL; 

2) di affidare pertanto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera a del D.lgs. 50/2016, per i motivi espressi in narrativa, alla ditta CI.TI.ESSE S.r.l.  

(cod. ben 62338) P. IVA 00807520135, con sede in Via G. Parrini 3 , Rovellasca cap 22069 (CO) la fornitura di cui sopra per l'anno 

2020 con CIG Z9C2F3EA06, per un importo di € 4.895,10= Iva 22% esclusa;

3) di sub impegnare la somma complessiva di € 5.972,02 = Iva compresa sul capitolo 51680/4 impegno 2020/7112

 Precisato che all’interno delle sopra citata determinazione per mero errore materiale non è stato riportato il CUP assegnato al progetto;

 Considerato  che anche al  fine di perfezionare l’acquisto è necessario che la lettera con cui si comunica l’affidamento (ordine di  

fornitura) con i relativi dati per la fatturazione debba contenere anche il codice CUP, oltre che il CIG e il codice IPA; 

Ritenuto pertanto necessario con il presente atto provvedere a integrare il precedente provvedimento indicando il CUP di riferimento;

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  661  del  29.01.2020 con  la  quale  il  Direttore  della  Direzione  del  Corpo  di  Polizia 

Municipale ha attribuito al sottoscritto l’incarico di Responsabile della Posizione Organizzativa Supporto Amministrativo e Contabile,  

affidando le relative responsabilità, funzioni e competenze e la successiva determinazione dirigenziale n. 2228 del 24.03.2020, con la  

Pag. 1 di 2 DD/2020/10526



quale è stata conferita  delega al sottoscritto per la firma di varie tipologie di atti;

 Tutto ciò premesso 

  

DISPONE

 1)     di confermare il contenuto della determinazione n. 10266 del 18/11/2020 integrandolo con l’individuazione del seguente 

CUP assegnato al progetto n. H19E19000400004;

2)     di trasmettere all’operatore economico la lettera di affidamento (ordine di fornitura), inserendola sulla piattaforma MEPA 

completa di tutti i dati di riferimento dell’affidamento, compresi i dati per la fatturazione elettronica;

 3)     di precisare che il presente  atto è soggetto all’obbligo di pubblicità successiva sul sito web dell’Ente, sezione 

“Amministrazione Trasparente”, così come previsto dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed in ottemperanza agli obblighi di cui al 

comma 32, art. 1, Legge 190/2012;

Firenze, lí 27/11/2020 Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Francesco Bandinelli

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 2 di 2 DD/2020/10526


	Determinazione dirigenziale completo DD/2020/10526

